



Sz.P.

ZBIGNIEW SZALENIEC

**BURMISTRZ MIASTA
CZELADŹ**

dotyczy: Informacja z realizacji zaleceń pokontrolnych z przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji planu dochodów w roku 2014, prawidłowości prowadzenia akt osobowych, przestrzegania przepisów prawa pracy oraz realizacji zaleceń wydanych po kontroli w 2013r.

Ad.1

Zgodnie z zaleceniem nr 1 w przypadku umów cywilno - prawnych dotyczących najmu pomieszczeń po okresie ich obowiązywania będą zawierane nowe umowy.

Ad.2

Każdorazowo przy najmie pomieszczeń przez podmioty zwolnione z opłat będą zawierane porozumienia lub umowy użyczenia, określające zasady udostępniania, odpowiedzialności i czasu obowiązywania.

Ad.3

Zapisy dotyczące sposobu pobierania opłat i rozliczania należności za posiłki doraźne oraz należności przekazywane bezpośrednio intendentowi będą ujęte w nowych procedurach wewnętrznych obowiązujących od 1 września 2015r.

Ad.4

Uchylono Zarządzenie nr 22/2011 Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia warunków opłat za żywienie w MZS w Czeladzi. Wprowadzono Zarządzenie nr 19/2015 Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia warunków opłat za żywienie w MZS w Czeladzi doprowadzając do zgodności kwotę opłaty dodatkowej do posiłku pokrywanego przez personel, wynikającej z zapisów Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XXXI/404/208 z dnia 31.008.2008r. obowiązujące od 1 września 2015r.

Ad.5

Procedura windykacji należności jest opracowywana i po konsultacji z radcą prawnym zostanie wprowadzona do procedur jednostki. Z dniem 1 września 2015r. będzie obowiązywać w MZS.

Ad.6

W umowach o pracę oraz pismach informujących o prawie do otrzymania nagrody jubileuszowej będą podawane aktualne podstawy prawne obowiązujące w tym zakresie.

Ad.7

Akta osobowe zatrudnionych pracowników będą prowadzone z ujęciem zasady podawania podstawy prawnej przy wszystkich elementach wynagrodzenia oraz aktualizowania podstawy prawnej w oświadczeniach przedkładanych pracownikowi do zapoznania się.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Szkół
w Czeladzi

mgr Małgorzata Świder